平成 19 年 11 月 19 日

各      位

会社名  株 式 会 社  ゴルフ・ドゥ

代表者名 代表取締役社長 伊東  龍也

（ コード番号:3032   名証ｾﾝﾄﾚｯｸｽ ）

問合せ先  取締役経営管理本部長

                     大井  康生

( TEL． ０４８－８５１－３１１１ ）

（訂正）「平成 20 年 3 月期 中間決算短信（非連結）」の一部訂正について

平成 19 年 11 月 16 日公表いたしました「平成 20 年 3 月期 中間決算短信（非連結）」につ

いて、一部誤りがありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所には下

線を付しております。

記

（訂正前）

1．平成 19 年 9 月中間期の業績（平成 19 年 4 月 1 日～平成 19 年 9 月 30 日）

（2）財政状態

     総資産 純資産 自己資本比率 1 株当たり純資産

    百万円   百万円         ％   円    銭

19 年 9 月中間期  1,180    908 76.9  69,438  58
18 年 9 月中間期  1,112    845  76.0  64,874  73

19 年 3 月期  1,133    850  75.1  65,314  19

    (参考) 自己資本 19 年 9 月中間期 908 百万円 18 年 9 月中間期 845 百万円 19 年 3 月期 850 百万円

（訂正後）

1．平成 19 年 9 月中間期の業績（平成 19 年 4 月 1 日～平成 19 年 9 月 30 日）

（2）財政状態

     総資産 純資産 自己資本比率 1 株当たり純資産

    百万円   百万円         ％   円    銭

19 年 9 月中間期  1,180    908 76.9  69,438  58

18 年 9 月中間期  1,112    845  76.1  64,874  73

19 年 3 月期  1,133    850  75.1  65,314  19

(参考) 自己資本 19 年 9 月中間期 908 百万円 18 年 9 月中間期 845 百万円 19 年 3 月期 850 百万円

以上